
 
 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

KLAIPĖDOS DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: Liepų g. 17, LT-92138 Klaipėda, tel. (8 46) 41 03 34, faks. (8 46) 41 03 35, 

el. p. klaipeda@nvsc.lt 
 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos  

direktoriui 

 

kopija: Klaipėdos „Varpelio“ mokyklai - darželiui 

 

 2020-11- Nr. (3-13 16.1.17 E)2- 

    

    

 

DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMOĮVEDIMO KLAIPĖDOS 

„VARPELIO“ MOKYKLOJE DARŽELYJE 

 

Informuojame Jus, kad 2020 m. lapkričio 6 d. – lapkričio 10 d. gauta informacija apie 

laboratoriškai patvirtintus COVID-19 ligos (kodas pagal TLK-10 AM U07.1) atvejus, nustatytus 

septyniems Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos darželio darbuotojams. Atlikus atvejų epidemiologinę 

diagnostiką, nustatyta, kad dėl turėto artimo sąlyčio su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija) izoliuotis privalo 9 darbuotojai ir 36 trijų grupių vaikai. 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Klaipėdos departamentas, atsižvelgdamas į epidemiologinę situaciją, esant COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) išplitimo pavojui, vadovaujantis Lietuvos Respublikos žmonių 

užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 1 punktu, siūlo 

Klaipėdos „Varpelio“ mokykloje – darželyje įvesti infekcijų plitimą ribojantį režimą nuo 2020 m. 

lapkričio 19 d. iki 2020 m. lapkričio 26 d. 

 

 

 

Klaipėdos departamento direktorius               Raimundas Grigaliūnas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Mitkuvienė, tel. (8 46) 41 1154, el. p. raminta.mitkuviene@nvsc.lt 

 

 

 

 

mailto:klaipeda@nvsc.lt

